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Onko yrityksenne vähentänyt tai aikeissa
vähentää Kiina-riippuvuutta?
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Kyllä Ei En osaa sanoa Yrityksellä ei ole liiketoiminnan

kannalta kriittistä Kiina-riippuvuutta



Miten yrityksenne on vähentänyt tai on aikeissa vähentää Kiina-riippuvuutta? 
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Vastaukset

Tuotantoalueita laajentamalla

Ostot kiinasta vähentynyt

Välillisesti kun tavarantoimittajat ovat luopuneet Kiinasta toimittajana.

Hankintaketjuja järjestellään joustavuusperiaatteella.

Komponenttiostojen siirtäminen pois Kiinasta.

Raaka-aineille vaihtoehtoisia toimittajia.

sulkemalla Kiinan yksikön

materiaalia ei enää tule niin paljon, hankinnat EU_:ssa

Alinhankintaa ohjataan monipuolisemmin myös muille alueille. Trendi oli kuitenkin jo käynnissä ennen USA:sta Eurooppaan vyörynyttä keskustelua Kiina-riippuvuuksista. Kiina on jatkossakin meille tärkeä kauppakumppani vahvan 
asiakaskuntansa vuoksi.

Emme enää hae aktiivisesti uusia rahoituskohteita Kiinasta

Korvaamalla kiinaperäistä infralaitteistoa korvaavalla länsimaisella teknologialla.

Ei panosteta Kiinamyyntiin

Muiden markkinoiden vahvistaminen.

Haetaan vaihtoehtoisia raaka-aineita back-upiksi.

Vienti: Menestymisen laskeminen Kiinan varaan pienentyy. Mutta sieltä tulevia tilauksia, jos saadaan, ei väheksytä.

transitokuljetukset Kiinasta loppuvat sen myötä, kun VR sopimus umpeutuu vuoden 2022 lopussa.

Eipä ole enää Kiinaan ylipäätään kiinnostusta yritysten taholta, joten sinne ei kannata vähiä resursseja tuhlata. Suomi -Kiina yhteistyö tulee merkittävästi vähentymään tulevaisuudessa.

Vaihtoehtoja

Siirtämällä omaa tuotantoa ja toimitusketjua muualle (esim. Intia)

toimittajamme jotka käyttävät kiinakomponentteja pyritään korvaamaan uusilla toimttajilla

Olemme vähentäneet toimituksia Kiinaan

Pyrimme kasvattamaan liiketoimintaa myös muilla potentiaalisilla markkinoilla

raaka-ainehankinnassa on selvitetty voidaanko, miten ja millä aikataululla voidaan vähentää riippuvuutta geopoliittisesti haastavien maiden toimittajista. Asian ratkaiseminen ei kuitenkaan ole kovin yksinkertaista eikä tapahdu nopeasti.



Mihin maihin olette siirtäneet tai siirtämässä toimintojanne Kiinasta? (Kysymys
esitetty yrityksille, jotka vastasivat edelliseen kysymykseen vähentäneensä tai 
olevan aikeissa vähentää Kiina-riippuvuuttaan) 
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Perustiedot yrityksen 
kansainvälisestä 
liiketoiminnasta
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Toimiala 
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Vuosiliikevaihto
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Henkilöstömäärä
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Päämarkkina-alueet (valitse 
tärkeimmät kohdemarkkinat)
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kauppakamari.fi

@K3FIN

#Keskuskauppakamari
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